Con decisione assembleare
24 maggio 1976 il capitale sociale è stato dapprima ridotto da
fr. 3 439 800 a fr. 819 000, mediante la riduzione del valore nominale
di ciascuna azione da fr. 630 a fr. 150. Il capitale è poi stato aumentato

da fr. 819 000 a fr. 1 320 000 (un milione trecento venti mila)
mediante l'emissione di 3340 nuove azioni al portatore di nominali
fr. 150 interamente liberate. Il capitale sociale è ora di fr. 1 320 000,
suddiviso in 8800 azioni al portatore di nominali fr. 150 cadauna,
interamente liberato. Gli statuti modificati di conseguenza.